IIN^TUTO FEDERALOE
iEDUCAÇAaCIÊNCIAETECNOLOGIA
SâQWULO
CamiatFTKiamh! EpiticíD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

DIRETORIA-GERAL CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

f COMUNICADO CSP 048/2018

REUNIÃO DO PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAP) - EDITAL 008/2018

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Câmpus Presidente

Epitácio, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da

Coordenadoriá Sociopedagógica, comunicado de reuniões do Programa de Auxílio

Permanência.

ORIENTAÇÕES GERAIS

As reuniões são abertas a participação de todos os estudantes, inscritos ou não no

programa. Segue cronograma:

Data Horário Local

04/12/2018 10h45-11h05 Sala 06, Bloco 2

05/12/2018 20h40-21h00 Sala 06, Bloco 2

Não há a necessidade de participar dos dois horários, pois a pauta é a mesma.

Segue a pauta:

- Procedimentos para o pagamento do auxílio no mês de dezembro;

- Procedimentos para recadastramento do auxílio para início de 2019;

- Avaliação da Política de Assistência Estudantil;

- Divulgação da Execução Orçamentária Anual.

Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser sanadas pelo telefone 3281-9598 ou

na Coordenadoria Sociopedagógica - Bloco 02, Salas 11 e 12.

Presidente Epitácio, 27 de novembro de 2018.
Eduardo Nunes

icólogo, CRP 06.104621
erviço Sócio-Pedagóglco

rsK-LampusHresioente Epitácio
iduardo Nunes

Psicólogo
Coofdenadoria Sociopedagógica

1/1